

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/02/2019 AL: 28/02/2019

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	753.243.082.598	0	753.243.082.598	31.010.231.770	31.010.231.770	4,1169%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	520.702.230	0	520.702.230	31.559.631	31.559.631	6,0610%
161	INTERESES	220.702.230	0	220.702.230	22.512.012	22.512.012	10,2002%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	220.702.230	0	220.702.230	22.512.012	22.512.012	10,2002%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	300.000.000	0	300.000.000	9.047.619	9.047.619	3,0159%
9	ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	300.000.000	0	300.000.000	9.047.619	9.047.619	3,0159%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	752.722.380.368	0	752.722.380.368	30.978.672.139	30.978.672.139	4,1156%
171	INGRESOS DE OPERACION	752.722.380.368	0	752.722.380.368	30.978.672.139	30.978.672.139	4,1156%
1	VENTAS BRUTAS	750.515.620.368	0	750.515.620.368	30.878.098.689	30.878.098.689	4,1143%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	2.206.760.000	0	2.206.760.000	100.573.450	100.573.450	4,5575%
	TOTAL GENERAL:	753.243.082.598	0	753.243.082.598	31.010.231.770	31.010.231.770	4,1169%